

14 sierpnia 2008



## Spotkania, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas uczestniczyć będzie w gminnych uroczystościach dożynkowych w Solcu - Zdroju oraz w Nowym Korczynie.

### Piątek

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczyć będzie w gminnych uroczystościach dożynkowych w Solcu - Zdroju oraz w Nowym Korczynie.

\* \* \*

Na zaproszenie wojewody świętokrzyskiego wiceprzewodnicząca Sejmiku **Alfreda Zawierucha - Rubak**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w uroczystych obchodach Święta Wojska Polskiego. Uroczystości rozpocznie msza święta w Kościele Garnizonowym w Kielcach o godz. 10.00, następnie pododdziały i uczestnicy uroczystości przejdą przed pomnik Czwórki Legionowej, gdzie organizatorzy zaplanowali apel poległych oraz złożenie kwiatów.

Natomiast **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa będzie uczestniczył w uroczystościach z okazji Święta Wojska Polskiego w Starachowicach i Ostrowcu Świętokrzyskim.

\* \* \*

W Łagiewnikach w gminie Chmielnik wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** weźmie udział w „Dożynkach gminnych”.

**Zdzisław Wrzałka** będzie uczestniczył w uroczystościach 50-lecia parafii Wniebowzięcia NMP w Stąporkowie.

### Sobota

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** spotka się z delegacją administracji Ostroga na Ukrainie - miasta partnerskiego Sandomierza. W programie wizyty przewidziano m.in. zwiedzanie

Muzeum Narodowego oraz jaskini „Raj”, a także prezentację multimedialną dotyczącą regionu świętokrzyskiego.

W sobotę i w niedzielę w Nowej Słupi odbędą się XLII Dymarki Świętokrzyskie, zorganizowane pod patronatem Ministerstwa Kultury Dziedzictwa Narodowego, marszałka województwa świętokrzyskiego, wojewody świętokrzyskiego oraz starosty kieleckiego. Na zaproszenie władz gminy Nowa Słupia w uroczystym otwarciu dymarek wezmą udział wiceprzewodnicząca Sejmiku **Alfreda Zawierucha - Rubak**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** i dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki **Jacek Kowalczyk**.

W Rytwianach **wicemarszałek** będzie uczestniczył w uroczystych obchodach 100-tej rocznicy powstania Ochotniczej Straży Pożarnej.

Na zaproszenie samorządu, w Strawczyni **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem święta gminnego „Strawczynada 2008”. Organizatorzy festynu przewidują liczne atrakcje m.in. występ Haliny Frąckowiak oraz kabaretu „Skeczów Męczących”, a także pokaz sztucznych ogni.

### **Niedziela**

Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystych obchodach Święta Czynu Chłopskiego. Uroczystości rozpocznie msza święta w Sanktuarium Matki Boskiej Bolesnej w Kałkowie- Godowie o godz. 11.00. W Panteonie Chłopów Polskich zostaną odsłonięte i poświęcone tablice upamiętniające zasłużonych działaczy ruchu ludowego.

\* \* \*

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** i dyrektor Jacek Kowalczyk, na zaproszenie burmistrza, wezmą udział w obchodach święta plonów w gminie Działoszyce. Uroczystości dożynkowe odbędą się w Woli Knyszyńskiej.

\* \* \*

Powiatowym święcie plonów „Klimontów 2008” weźmie udział członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski**.